
7 e V3 .4 /".f * A. •,A 34 •2 r } AA " 4 4? 4 /.2 n/ • #T
* " 1/ ‘ " ‘ • • / f • ‘ •w2, /

; ’
Číslo dodatku č.2 objednatele: 156578 KUJIP01JA11E

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O PROVEDENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
„II/353 D1 - Rytířsko - Jamné, I.stavba, PD“ 

číslo smlouvy objednatele: 147512, číslo dodatku č. 1:151875 
uzavřený podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.t občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů

Článek 1 - Smluvní strany

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
Zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem
K podpisu smlouvy pověřen: 
zástupce pro věci technické: 
Bankovní spojení:

Ing. Miroslav Houška, náměstek hejtmana
Ing. Iveta Hartmanová Pavlů, Ing. Stanislav Juránek 
ČSOB

Číslo účtu: 217 818 903/0300
IČO: 70890749
(dále jen „Objednatel“)

1,2. Zhotovitel: Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o.
Adresa: Bozděchova 1668/13a, 500 02 Hradec Králové
zástupce pro věci smluvní; Ing, Miloš Burianec, jednatel společností
zástupce pro věci technické:
Bankovní spojení:

Ing. Miloš Burianec, jednatel společnosti 
ČSOB a.s. Hradec Králové

Číslo účtu: 194021669/0300
IČO: 27466868
DIČ: CZ27466868
zápis v obchodním rejstříku: Společnost s ručením omezeným vedená Krajským soudem 
v Hradci Králové, oddíl C, vložka 20666
(dále jen „Zhotovitel“)

Článek 2 - Předmět dodatku č. 2 Smlouvy

2.1. Předmětem tohoto dodatku č. 2 Smlouvy o provedení veřejné zakázky č. objednatele 
147512 uzavřené dne 19. 8. 2021 ve znění dodatku č. 1 č. dodatku 151875 uzavřeného dne 12.
4. 2022 (dále jen „Smlouva“) je úprava doby plnění z následujících důvodů:

- nutnost přepracovat síť lesních cest, která byla v DUR nevyhovující a poddimenzovaná v 
místech napojení na navrhovovanou trasu II/353 a projednat se správcem Lesy ČR

- přístup pro pěší k zastávkám (v DUR uvažováno s přístupem po zpevněných krajnících mezi 
svodidlem a protihlukovou stěnou) bude přepracován na oboustranný chodník s posunem 
protihlukové stěny, s čímž souvisí i nutnost zpracovat novou protihlukovou studii a tím delší 
časová náročnost

- na základě požadavku budoucího správce komunikace bude do projektové dokumentace 
zapracována meteostanice (bez požadavku na připojení k el. síti se samostatným zdrojem)

2.2. Smluvní strany se, v souladu s ust. § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na této nepodstatné změně závazku 
Smlouvy, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.



Článek 3 — Změna Smlouvy

3.1. Článek 3 - Termín plnění bude změněn v odstavci 3.1.

Původní znění (dle Smlouvy)
„3.1. Zhotovitel se zavazuje realizovat Dílo v těchto sjednaných termínech plnění:

se ruší a nahrazuje novým zněním:

Vypracování dokumentu BEP do 3 měsíců od 
podpisu smlouvy

Vypracování DSP dle odst. 2.2. písm. a) do 15 měsíců
od podpisu smlouvy

Podání žádosti o stavební povolení (SP) dle odst. 2.2. písm. b) do 1 měsíce 
od protokolárního 
předání DSP

Zajištění pravomocného stavebního povolení dle odst. 2.2. písm. b) předpoklad do 4 
měsíců od podání 
žádosti o SP

Vypracování PDPS vč. soupisu prací a položkového rozpočtu 
dle odst. 2.2. písm. c)

do 2 měsíců od vydání 
pravomocného SP

Poskytnutí a provozování CDE po celou dobu 
přípravy a realizace VZ dle odst. 2.2. písm. d)

do 10 pracovních dnů 
od podpisu smlouvy

Závěrečné zhodnocení pilotního projektu BIM 
dle odst. 2.2. písm. e)

do 1 měsíce od předání 
PDPS

Předpoklad zahájení výkonu AD dle odst. 2.2. písm. f) do 60 měsíců
od vydánípravomocného 
stavebního povolení"

„3.1. Zhotovitel se zavazuje realizovat Dílo v těchto sjednaných termínech plnění:

Vypracování dokumentu BEP do 3 měsíců od 
podpisu smlouvy

Vypracování DSP dle odst. 2.2. písm. a) do 18 měsíců
od podpisu smlouvy

Podání žádosti o stavební povolení (SP) dle odst. 2.2. písm. b) do 1 měsíce 
od protokolárního 
předání DSP

Zajištění pravomocného stavebního povolení dle odst. 2.2. písm. b) předpoklad do 4 
měsíců od podání 
žádosti o SP

Vypracování PDPS vč. soupisu prací a položkového rozpočtu 
dle odst. 2.2. písm. c)

do 2 měsíců od vydání 
pravomocného SP

Poskytnutí a provozování CDE po celou dobu do 10 pracovních dnů

Strana 2 (celkem 3)



přípravy a realizace VZ dle odst. 2.2. písm. d)

Závěrečné zhodnocení pilotního projektu BIM 
dle odst. 2.2. písm. e)

od podpisu smlouvy

do 1 měsíce od předání 
PDPS

Předpoklad zahájení výkonu AD dle odst. 2.2. písm. f) do 60 měsíců
od vydánípravomocného 
stavebního povolení“

Článek 4 - Závěrečná ujednání

4.1. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.
4.2. Dodatek č.2 je uzavírán elektronicky.
4.3. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 

stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
4.4. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č.2 včetně podpisů 

v informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných webových 
stránkách Kraje Vysočina.

4.5. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel.

4.6. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 2 před podpisem přečetly, s jeho obsahem 
souhlasí a na důkaz svobodné a vážné vůle připojují oprávnění zástupci obou smluvních 
stran své podpisy.

V Jihlavě dne

Objednatel:

Ing. Miroslav 
Houška

Digitálně podepsal Ing. Miroslav
Houška
Datum: 2022.09.27 52:42:39+02'00'

V Hradci Králové dne

Zhotovitel:
Ing. Miloš/g lnkzadsne
Burianec Datum2222.09.27

Ing. Miroslav Houška 
náměstek hejtmana

Ing. Miloš Burianec 
jednatel společnosti

Strana 3 (celkem 3)




